Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"14" 04 2020г. №303-П

О деятельности университета
в период с 4 по 30 апреля 2020 г.

дополнение к приказу 282-И от 04.04.2020

В дополнение к приказу № 282-П от 04.04.2020 г. О деятельности уни­
верситета в период с 4 по 30 апреля 2020 г», в целях реализации Указа Пре­
зидента «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благо­
получия населения на территории Российской Федерации в связи с распро­
странением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа Мино-
брнауки России от 14.03.2020 №398 «О деятельности организаций, нахо­
дящихся в ведении Министерства науки и высшего образования Россий­
ской Федерации, в условиях предупреждения распространения новой ко-
роновирусной инфекции на территории Российской Федерации», приказа
Минобрнауки России от 02.04.2020 № 545 «О мерах по реализации подве­

домственными Министерству науки и высшего образования Российской
Федерации организациями Указа Президента Российской Федерации от
2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» (далее - приказ Минобрнауки России №545), исполнения
Указа Еубернатора Иркутской области от 18.03.2020 №59-УГ «О введении
режима функционирования повышенной готовности для территориальной
подсистемы Иркутской области единой государственной системы преду­
преждения и ликвидации ЧС», Указа Губернатора Иркутской области от
04.04. 2020 № 78-УГ «О внесении изменений в указ Губернатора Иркут­
ской области от 18 марта 2020 года № 59-уг» в соответствии с Уставом

ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический
университет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 дополнить следующим списком сотрудников

«Список для доступа в ИРНИТУ дирекция института ИТ и АД с 14.04.2020 по
15.0-1 .2020»

ФИО Должность Занятость

№

1

Мархеева Елена
Владимировна

Специалист по УМР
1 категории отдела по
работе со студентами

По графику
(вторник,
четверг)

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при­
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков